Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
29.05.2017                                                                                                      № 166
О внесении изменений в решение

от 27.12.2016 № 151   «О бюджете

Песочнодубровского сельского

поселения  на  2017 год»
В соответствии с главой 4 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение», в связи с необходимостью перераспределения бюджетных обязательств

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

Внести в решение от 27.12.2016 № 151 «О бюджете Песочнодубровского сельского поселения  на  2017 год»  следующие изменения:
1. Приложения 2,7 изложить в  прилагаемой редакции;
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети «Интернет».

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   Г. И. Власенко
Приложение  2

                                                                                               к решению Совета

Песочнодубровского

сельского поселения

                                                                       от 27.12. 2016 № 151
Перечень и коды  главных администраторов доходов  бюджета Песочнодубровского сельского поселения на 2017год

	Код администратора доходов
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета территориального органа федерального органа исполнительной власти

	906
	Администрация Песочнодубровского сельского поселения.

	910
	Управление финансов Администрации Кожевниковского района

	920
	Избирательная комиссия Песочнодубровского сельского поселения.

Приложение  7

                                                                                               к решению Совета

Песочнодубровского

сельского поселения

                                                                       от 27.12. 2016 № 151
ПЕРЕЧЕНЬ

главных распорядителей средств  бюджета Песочнодубровского сельского поселения на 2017год

1.  Совет Песочнодубровского сельского поселения

2. Администрация Песочнодубровского сельского поселения.

          3.   Избирательная комиссия Песочнодубровского сельского поселения